[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	[bookmark: _GoBack]О привлечении судей, находящихся
в отставке, к исполнению обязан-ностей мировых судей Алтайского края
	Проект

В соответствии со статьей 7.1 Закона Российской Федерации
от 26 июня 1992 года № 3132-I «О статусе судей в Российской Федерации», статьей 8 закона Алтайского края от 2 сентября 1999 года № 39-ЗС «О порядке назначения и деятельности мировых судей в Алтайском крае» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь Машукову Татьяну Викторовну, судью Рубцовского районного суда Алтайского края, находящегося в отставке, к исполнению обязанностей мирового судьи судебного участка Рубцовского района Алтайского края сроком до одного года.

2. Привлечь Мохову Людмилу Андреевну, судью Октябрьского районного суда города Барнаула Алтайского края, находящегося в отставке, к исполнению обязанностей мирового судьи судебного участка № 10 Индустриального района города Барнаула Алтайского края сроком до одного года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

image1.jpeg